PAGE
2

簽 於 生農學院 動物科學技術學系

  XXX年XX月XX日
主旨：

敬請  鈞長惠予同意下列協助計畫人員得於派差時之必要性交通費及住宿費檢據核實報支。
說明：
1、 本人OOO（老師大名）經農委會畜牧處（中央畜產會）補助之計畫－「計畫名稱及農委會編號」(校內會計編號:100AXXXX)，執行期間內因計畫所需，安排臨時人員於台澎金馬地地區，進行與計畫相關之現場調查蒐集資料及進行分析，擬申請該等人員（如說明四）為本計畫臨時人員，派差時之必要性交通費及住宿費得核實報支。
2、 計畫名稱：XXXXXXXXXXXX
3、 計畫會計編號及執行期限：100AXXXX/100.0101-1231
4、 臨時人員：

蔣O正/身分證號，蔣O國/身分證號，李O輝/身分證號，

陳O扁/身分證號，馬O久/身分證號，共計5員。

5、 敬請  鈞長惠予同意上開人員得核實報支上列費用。

謹(敬)陳核示
█簽

簽稿併陳陳陳

會辦單位：研究計畫服務組、會計室

第 層決行

承辦單位 動物科學系

承辦人 老師及電話

系主任

院長

會辦單位

研究計畫服務組

會計室

批　　示

0

裝

訂

線

局長邱琳濱

簽